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PROJEKTUES

ING. LAVDRIM BRUKA
ING. DORIAN MJEKAJ
TOP. REXHEP NEZIRI
TOP. AGIM GURI

~ OBJEKTI: - Kanali Kryesor

Vadites-Qerret (Njesia Administrative
Luf-Qerret)

POROSITES: - Bashkia Puke ’

FAZA: PROJEKT-ZBATIM

INVESTITOR: - Bashkia Puke "

EMERTIMI | FLETES

PLANIMETRI PJESORE 6 —l
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NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE
KONSTRUKSIONIT, OSE NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET
ASNJE NDRYSHIM PA MARRE KONFIRMIMIN E PROJEKTUESVE

* Nr.Fletes

P1.006

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESVE, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI bSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETIJ DOKUMENTI OSE TE CDO PJESE TE TIJE PA LEJEN E

MEPARSHME ME SHKRIM TE PROJEKTUESVE ESHTE E NDALUAR




